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Suomalainen innovaatio aloittaa uuden aikakauden led–valaistuksessa 

Maailman pohjoisin valaisin valmistaja Greenled on tuonut markkinoille uuden Origi-
valaisinmalliston, joka yhdistää perinteisten loisteputkien huollettavuuden, led-teknologian 
tehokkuuden ja huippuluokan suomalaisen design-osaamisen. Lopputuloksena on 
ensimmäinen ammattikäyttöön suunniteltu LED-valaisin, joka on kehitetty kestämään 
ikuisesti. Valaisimen ylivoimaisuustekijänä on innovatiivinen ja mallisuojattu rakenne, joka  
mahdollistaa vaivattoman huollon ja komponenttien päivityksen. Se tuo vastuullisia 
hankintoja tekeville yrityksille ylivoimaisen yhdistelmän: edullinen hankintahinta, 
ylivoimainen elinkaari ja erinomainen suorituskyky. 

"Origi on markkinoiden ensimmäinen valaisin, jonka hankkimatta jättämistä on erittäin 
vaikea perustella. Se on investointi, joka maksaa itsensä takaisin erittäin nopeasti 
energiansäästöinä, mutta on erityisesti elinkaarikustannuksiltaan täysin ylivertainen.", 
kertoo Greenledin toimitusjohtaja Pertti Tahvanainen.  

Loisteputkien huollettavuus, LED-teknologian tehokkuus 

Loisteputket tunnettiin kestävyydestään ja huollettavuudestaan – ominaisuuksista, jotka 
moderni LED-valaistus on tähän asti joutunut uhraamaan tehokkuuden ja energiansäästön 
nimissä. Origi yhdistää nämä vahvuudet yhteen valaisimeen. Valaisimen ikuinen runko on 
valmistettu kierrätysalumiinista, ja sen rakenne mahdollistaa komponenttien vaihdon 
helposti ilman erikoistyökaluja. 

• Huollettavuus ja elinkaari: Komponentit voidaan vaihtaa ja päivittää tarpeen mukaan. 

• Muuntojoustavuus ja helppous: Sama runko mukautuu eri käyttökohteisiin – 
toimistoista teollisuushalleihin. 

• Ympäristöystävällisyys ja jäte: Kierrätysalumiinirungolla on minimaalinen 
hiilijalanjälki, eikä se päädy koskaan kaatopaikalle. 

Kilpailukykyä ilman toimittajaloukkua 

Vaikka Origi edustaa valaistusteknologian kärkeä, sen hintataso on erittäin kilpailukykyinen 
kilpaileviin lineaarivalaisimiin verrattuna. Mallisuojattuun runkoon sopivat lähes kaikki 
markkinoilla käytössä olevat Zhagabook standardoidut varaosat, eli valaisin on huollettavissa 
myös muiden kuin Greenled toimesta. Huollettavuutensa ansiosta valaisin on pitkäikäinen ja 
helposti päivitettävissä teknologian kehittyessä.  

  



 

"Origi on valaisin, jota olemme halunneet valmistaa läpi koko Greenledin 15 vuoden 
historian. Vasta nyt alan standardoidut komponentit ovat mahdollistaneet täysin 
huollettavan ja upean valaisimen tuottamisen kaikille. Tästä hyötyvät erityisesti 
asiakkaat, joille Origi on todennäköisesti viimeinen valaisin, jonka he joutuvat 
hankkimaan. ", kertoo kehitysjohtaja Vesa Vähänen 

Vastuullinen vaihtoehto ilman lisähintaa 

Origi vie vastuullista valaistussuunnittelua kerta heitolla merkittävästi eteenpäin. Valaisin, 
jonka elinkaari on suunniteltu kestämään vuosikymmeniä muutaman vuoden sijaan, 
vähentää merkittävästi valaistusratkaisujen vaihtoon liittyviä kustannuksia, jätettä ja sen 
aiheuttamia ympäristöongelmia. Perinteiset kertakäyttöiset valaisimet päätyvät usein 
kaatopaikoille ennenaikaisesti, kun taas Origi on rakennettu huollettavaksi ja päivitettäväksi, 
mikä pidentää sen käyttöikää ja minimoi tarpeen valmistaa uusia tuotteita. Tämä tukee 
yritysten tiukentuvia EU:n Green Deal -tavoitteita ja rakentamisen hiilijalanjäljen 
pienentämistä pitkällä aikavälillä.  

”Yritykset haluavat tehdä vastuullisia valintoja, mutta eivät käytännössä ole valmiita 
maksamaan juurikaan ylimääräistä. Origi mahdollistaa vastuullisten hankintojen 
tekemisen ilman lisähintaa, ja vähentää valtavan määrän jätettä tästä ikuisuuteen.”, 
summaa Greenledin vastuullisuuspäällikkö ja tuotekehityksen tiimipäällikkö Jani Kaaresto.  
 

  



Haluatko kuulla lisää? 

Greenled kutsuu sinut tutustumaan Origi-valaisimeen ja sen ainutlaatuisiin ominaisuuksiin 
kotisivuillamme osoitteessa origi.greenled.fi. 

Jos haluat henkilökohtaisen esittelyn valaisimesta ja sen taustalle olevasta filosofiasta, niin 
voit varata etätapaamisen tämän linkin kautta.  

Annamme mielellämme lisätietoja alla olevista ja yhteydenotot alla olevista tiedoista. HUOM! 
Suosittelemme ensi sijassa olemaan yhteydessä sähköpostitse (puhelimen sijasta).  

Lisätiedot ja yhteydenotot liittyen tuotteen ominaisuuksiin ja filosofiaan: 
 

Kehitysjohtaja Vesa Vähänen  
Puh. +358504005671 
Sähköposti: vesa.vahanen@greenled.fi 

Lisätiedot ja yhteydenotot liittyen vastuullisuuteen: 
 

Vastuullisuuspäällikkö Jani Kaaresto 
Puh. +358503205871 
Sähköposti: jani.kaaresto@greenled.fi 

 

Lisätiedot ja yhteydenotot liittyen lisämateriaaleihin ja muuhun toimitukselliseen 
sisältöön: 
 

Markkinointijohtaja Pasi Laine 
Puh. +358405777544 
Sähköposti: pasi.laine@greenled.fi 

 

https://origi.greenled.fi/

